denarius quod in porcione et jure Episcopi et Ecclesie vicensis dominus de
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inontechatano dcberet recipere. Nos dictus Bernardus dei gracia vicensis
episcopus de consilio Capituli nostri declaramus conuenciorem dicto bernar-
do de cintillis procuratore et teaeute iocum dicte Comitisse et dicti gastón is

loco ipsorum quod dictus gasto et sui successores inperpetuum recii^iant in

lucro Episcopi et Eeclesie vicensis deductis tamcn expensis, Quartam par-
tera in dicta moneta quando batebitetnon aliud quam quartam partemipse
Gasto et sui inperpetuum teneant in feudum et beneñcium pro Episcopo et

Ecclesia vicensi et dictus Gasto et sui successores possint poneré quando
dicta moneta batebit seu cudetur vnam personam que intersit cum guardi s

domini episcopi in jure ponendi guarde et compoto dicte monete et ad reci-

piendam dictan quartam partem. Et quod dictus Gasto et sui successores

faciant currere dictam monetam per omnia loca quibus retroactis tempori-
bus ctirrere consuevit et quod eam potenter ac viriliter manuteneant custo-

diant et deffendant bona fíde sine enganno. Preterea statuerunt et ordina-

uerunt quod illud quod fuerit habitum racione predicte pene apposite

expendatur et detur ad hediñeacionem et reparacionem murorum et valium
ville vici. Actum est hoc in palacio domini episcopi vicensis XIIII Kalendis
Nouerabris Anno domini M.CC. Quinquagesimo Sexto.

Sig t num B. dei gracia vicensis episcopus juratus.—Signum bernardi de
Cintillis procuratoris domine Comitisse et domini Gastonis f et predictum
juramentum facimus.

Testes huius rei sunt. Bernardus de gurbo.—Dalmacus de castillione.—
Arnaldus de Sauo. Petrus de tauartet. — Bernardus de mirauals.—Berenga-
rius de altarripa.—Poncius de malats. GuillermusNiciiolai sacerdos.—Bernar-

dus de plano.—Arnaldus coqui.—Ferrarins mironis.—Raymundus de Cardona.
— Ferrarius mironts iuvenis.—Bernardus de muro.—Raymundus de galinerio

Guillermus barrat.— Petrus des quadres.— Petrus muntaner.— Guillermus

de Ínsula. Petrus de torrentibus.—Arnaldus de leonis.—Exameno et plures

alii.

Sig t num A de muro vicensis archidiachoni (¡ui lioc iurat et firmat.

Sig t num petri de gualba vicensis canonici iurati; Ego petrus de sancto

ypolito canonicus vicensis iuratus et subscribo f Ego A de gualba vicensis

canonicus iuratus subscribo fEgo Michael despigol vicensis canonicus jura-

tus hoc firmo. Ego R. de valleforti subscribo et iuro. Sig f num Gaucerandi

de Cardona iuratus. promisa ego b. de tornamira vicensis precentor firmo f
Ego F. de monte rotundo AÍcensis canonicus qui hoc firmo f Ego b. de colle